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§ 67

Rekommendation om finansiering av nationell stödfunktion till stöd 
för utvecklingen av en mer kunskapsbaserad och jämlik socialtjänst 
(SN16/103)

Beslut

Förslag till Socialnämnden
1. Socialnämnden beslutar fastställa rekommendationen om finansiering av nationell 
stödfunktion till stöd för utvecklingen av en mer kunskapsbaserad och jämlik 
socialtjänst.

2. Socialnämnden beslutar att kostnaden, totalt 9.500 kr per år, beaktas i förslag till 
driftbudget.

Sammanfattning
Sveriges kommuner och landsting (SKL) har i rekommendation 2016-06-10 föreslagit 
att kommuner och landsting tillsammans finansierar en nationell stödfunktion till 
stöd för utvecklingen av en mer kunskapsbaserad och jämlik socialtjänst.

Bakgrunden är att den statliga finansieringen av aktiviteter bedrivna av SKL på 
nationell nivå i syfte att stödja utvecklingen av en mer kunskapsbaserad och jämlik 
socialtjänst upphör efter 2016. Detta gäller bl a utveckling av regionala samverkans- 
och stödstrukturer, regionala utvecklingsledare, utvecklingen av gemensamma 
programråd tillsammans med hälso- och sjukvården samt utvecklingsstöd till den 
Nationella samverkansgruppen för kunskapsstyrning inom socialtjänsten (NSK-S).

I rekommendationen föreslår därför SKL att kommunerna under 2017-18 
tillsammans finansierar en stödfunktion som fortsätter arbetet med att ge stöd till 
uppbyggnaden av NSK-S och utvecklingen av programråd tillsammans med landsting 
och regioner. Stödfunktionen beräknas kosta 3,4 mkr per år. Vidare föreslås att den 
framtida finansieringen av den nationella stödfunktionen utreds under 2017-18.

Kostnaden föreslås fördelas utifrån antal invånare. För Ekerö kommuns del uppgår 
kostnaden till 9.500 kr per år.

Beslutsunderlag
 Tjänsteutlåtande - Rekommendation om finansiering av nationell 

stödfunktion till stöd för utvecklingen av en mer kunskapsbaserad och jämlik 
socialtjänst
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 Rekommendation om finansiering av nationell stödfunktion till stöd för 
utvecklingen av en mer kunskapsbaserad och jämlik socialtjänst - meddelande 
från styrelsen nr 10/2016

 Finansiering av nationell stödfunktion till stöd för utvecklingen av en mer 
kunskapsbaserad och jämlik socialtjänst - följebrev

Expedieras till
SKL
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